No dia J4  de fbwuomlsac

PREFEITTURA DE

SOBRAL

ATO DE HOMOLOGACAO

de 2022, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente

HOMOLOGA fisicamente o processo do PREGAO ELETRONICO N° 22003 — STDE: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisicbes
de materiais elétricos, materiais hidraulicos, materiais de limpeza, materiais de pintura, cimento, tela galvanizada e cadeado destinados a
Coordenagdo de equipamentos e feiras da STDE, conforme as especificagbes e quantitativos previstos no Anexo | - Termo de Referéncia deste

Edital.

Itens| Vencedora

Quant.
Estimada

Unidade

Vr. Unit.
Estimado

(R$)

Descrigao

Marca/
Fabricante

Vr. Unit.
Ofert

(R$)

vr.
Estimado(R$)

Vr.
Licitado(R$)

Diferenca

Economia
(%)

IVAN DE
1 AZEVEDO
PONTE

13

ROLO

1300,00

CABO PP, 750V, 3
VIAS COM 2,5MM
CADA, MATERIAL
DO CONDUTOR
COBRE,
MATERIAL DA
COBERTURA EM
PVC PRETO,
ROLGC COM 100
METROS

COBRECOM

722,9900

16.900,00

9.398,87

7.501,13

44,39%

IVAN DE
2 AZEVEDO
PONTE

ROLO

916,67

CABO PP, 750V, 4
VIAS COM 1,5MM
CADA, MATERIAL
DO CONDUTOR
COBRE,
MATERIAL DA
COBERTURA EM
PVC PRETO.
ROLO COM 100
METROS.

COBRECOM

582,0000

4.583,35

2.910,00

1.673,35

36,51%




PREFEITURA DE

= SOBRA

A

IVAN DE
AZEVEDO
PONTE

ROLO

466,67

CABO PARALELO,
750V, 2 VIAS COM
1,5MM CADA,
MATERIAL DO
CONDUTOR
COBRE,
MATERIAL DA
COBERTURA EM
PVC BRANCO.
ROLO COM 100
METROS.

COBRECOM

289,9900

2.333,35

1.449,95

883,40

37,86%

IVAN DE
AZEVEDO
PONTE

10

ROLO

280,00

CABO ELETRICO
FLEXIVEL, 750V,
2,5MM, MATERIAL
DO CONDUTOR
COBRE,
MATERIAL DA
COBERTURA EM
PVC, CORES
DIVERSAS. ROLO
COM 100
METROS.

COBRECOM

199,0000

2.800,00

1.990,00

810,00

28,93%




PREFEITURA DL

SOBRA]

L4
CABO ELETRICO
FLEXIVEL, 750V,
6,00MM,
MATERIAL DO
IVAN DE C%%%%EOR
AZEVEDO 10 ROLO 858,33 : COBRECOM | 480,0000| 8.583,30 4.800,00 | 3.783,30 | 44,08%
CONTE MATERIAL DA
COBERTURA EM
PVC, CORES
DIVERSAS. ROLO
COM 100
METROS.
MANGUEIRA EM
IVAN DE PVC,
AZEVEDO 10 ROLO 288,33 | TRANSPARENTE, GETEL |251,0000| 2.883,30 2.510,00 373,30 12,95%
PONTE DE 3/4"X2,0MM,
ROLO COM 50M.
MANGUEIRA
PARA LAVA JATO,
G.C PRADO ESPESSURA 1/2",
COMERCIO COM PRESSAO
DE 100 METRO 37,67 DE TRABALHO = IBIRA 37,6700 3.767,00 3.767,00 0,00 0,00%
MIUDEZAS 1000 PSI E
LTDA. PRESSAO DE
RUPTURA = 3000
PSI.
BACIA SANITARIA
FRONT “BRanca
COMERCIAL 20 UNIDADE | 230,00 DESCRIC A0 FIORI 165,2000| 4.600,00 3.304,00 | 1.296,00 | 28,17%
LTDA COMPLEMENTAR: :
EM LOUCA




F PREFVETTURA Dk

B SOBRA.

L 4

J. OSMAR
AGUIAR

120

LATA

233,33

TINTA ACRILICA

LATEX, BRANCO

NEVE, LATA COM
18 LITROS.

COLORMIL

94,50

27.999,60

11.340,00

16.659,60

59,50%

10

IVAN DE
AZEVEDO
PONTE

150

GALAO

116,67

TINTA ESMALTE
SINTETICO
DESCRICAO

COMPLEMENTAR:
TIPO DE

ACABAMENTO:
FOSCO, EM
SUPERFICIE

METALICA, PARA
AMBIENTES
INTERNOS,

CORES

VARIADAS: (AZUL

DEL REY,

BRANCO NEVE,
VERMELHO,

PRETO). GALAO

COM 3,6 LITROS.

HIDRACOR

98,6700

17.500,50

14.800,50

2.700,00

16,43%

11

IVAN DE
AZEVEDO
PONTE

20

UNIDADE

446,67

CARRINHO
COLETOR,
CAPACIDADE DE
240 LITROS, COM
TAMPA E PEDAL
DESCRICAO
COMPLEMENTAR:
COR LARANJA.

JSN

446,0000

8.933,40

8.920,00

13,40

0,15%




PREFEITURA DK

-SOBRAI

L4

P

IVAN DE
AZEVEDO
PONTE

14

40 ROLO

420,00

TELA SOLDADA
GALVANIZADA
PARA FACHADA,
ROLO COM 50CM
X 25M.
DESCRICAO

ESPESSURA
MiNIMA DO
ARAME 1,24MM,
DIAMETRO DA
MALHA
2,5CMX2,5CM
(25MMX25MM).

COMPLEMENTAR:

ACEROSID

379,6300

16.800,00

15.185,20

1.614,80

9,61%

J.OSMAR

15 AGUIR

80 UNIDADE

36,00

CADEADO EM
LATAO, 35MM,
TRADICIONAL

DESCRICAO
COMPLEMENTAR:
COM DUAS
CHAVES.

GOLD

22,0000

2.880,00

1.760,00

1.120,00

38,89%

Vr. Estimado

Vr. Licitado

Diferenga

Economia
(%)

SUB-TOTAIS

129.063,80

90.595,52

38.468,28

29,81%

VLR NAO ADQUIRIDO-—-—---—eemm- > 0,00

HOMOLOGAGAO:

Aprovagéo total ( X )

Alexandra Ca&aﬁﬂanﬁe A‘%canjo Vasconcelos
Secretaria do Trabalho e I}Desenvolvimento Econdmico




